QUINTANA ROO

DE QUINTANA ROO

Gasto por Categoria Programatica

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO

CAPA

COMISION
DE AGUA POTABLE
| ¥ ALCANTARILLADO
202202027

€1 pesos
Egresos
Ampliaciones/ RELHISISICID
Concepto Aprobado (Reducciones) Egreso Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 ) 6=(3-4)
Programas: 1,309,027,290.00 171,205,147.59 1,480,232,437.59 702,651,894.58 689,365,119.90 7717,580,543.01
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sujetos a Reglas de Operacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desempeiio de Ias Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Piiblicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Pablicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
Especificos
Proyectos de Inversion
Administratives y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcién Piblica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resoluciones Jurisdiccionales

1,145,203,263.00
997,416,031.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
147,787,232.00
123,697.477.00
123,697,477.00
0.00

0.00

0.00

0.00

161,250,327.42
55,702,116.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
105,548,211.41
(12,396,413.06)
(12,396,413.06)
0.00

0.00

.00

0.00
1/2

1,306,453,590.42
1,053,118,147.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
253,335,443.41
111,301,063.94
111,301,063.94
0.00

0.00

0.00

0.00

613.286,191.41 601,631,614.29 (693,167,399.01

522,296,353.99 510,641,776.87 530,821,793.02
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
90,989,837.42 90,989,837.42 162,345,605.99

47,284,293.94 45,652,096.38 64,016.770.00

47,284,293.94 45,652,096.38 64,016,770.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00



COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO
DE QUINTANA ROO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

Gasto por Categoria Programatica

Ganineus o1y K1taaD
202212027

CAPA

COMISION
DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO

€n pesos
Egresos
Ampliaciones/ : SR
Concepto Aprobado (Reducciones) Egreso Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Desastres Naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obligaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Programas de Gasto Federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gasto Federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo Financiero, Deuda o Apoyo a Deudores y Ahorradores de la Banca 40,126,550.00 22,351,233.23 62,477,783.23 42,081,409.23 42,081,409.23 20,396,374.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto: 1,309,027,290.00 171,205,147.59 1,480,232,437.59 702,651,894.58 689,365,119.90 7717,580,543.01
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